
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2019 - SEFIG

Processo: 18.335/2019 - PP nº 082/2019.

Partes: A Secretária Municipal de Finanças e Gestão e a empresa NASSER SAFA AHMAD - ME, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no C.N.P.J./MF sob nº 73.328.999/0001-76.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (NETWORK VÍDEO RECORDERS), PARA ATENDER A 2ª FASE DO
COMPROMISSO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA.

Valor: R$ 78.700,00   

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00        SECRETARIA  MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

35.10        SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

04.129.0102.4071       GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA GESTÃO ADMINISTRATIVA

44.90.52.00               EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL PERMANENTE

FICHA      1370

FONTE  DE RECURSO FINACEIRO           487

Data da Assinatura: 16/10/2019.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sr. ALVARO BERNARDO DE LIMA - RESP. SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO - e - Sr.
NASSER SAFA AHMAD - NASSER SAFA AHMAD - ME.

Aviso de Licitação.

O Município de Corumbá - MS torna pública a abertura da                                                 Licitação, que será regida pela Lei
Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica a legislação em vigor.

Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Grupo Executivo de Licitações - GELIC. Licitação:
Concorrência nº 05/2019 - Processo nº 23106/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VIAS E TRAVESSÕES DOS ASSENTAMENTOS RURAIS:
TAMARINEIRO I NORTE E SUL, PAIOLZINHO, TAQUARAL, SÃO GABRIEL, MATO GRANDE, URUCUM E DO DISTRITO
DE ALBUQUERQUE, COM REVESTIMENTO PRIMÁRIO NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS. Recebimento e Abertura
dos envelopes: ás 09:00 horas do dia 29 de Novembro de 2019. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de
licitação 1º andar - GELIC, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS. Edital: O Edital
encontra-se a disposição dos interessados, na Secretaria de Infraestrutura e  Serviços Públicos / Grupo Executivo de
Licitações de Obras - GELIC, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS, pelo e-mail: gelic.obras@gmail.com ou Telefone:
(67) 3234-3544. Corumbá / MS, 25 de Outubro de 2019.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 90/2019 - Processo nº. 8471/2019

Órgão: Agência Municipal de Trânsito e Transporte. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos
interessados que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando a aquisição de materiais de consumo
(componentes semafóricos) para manutenção dos semáforos, tendo por vencedoras as Empresas: STS COMÉRCIO
VAREJISTA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.706.257/0001-42 - lote 01 no valor total de R$ 17.000,00 e
CONTRASIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.390.052/0001-11 - lote 02 no valor
total de R$8.500,00.

Corumbá / MS 24 de outubro de 2019.



Wesllen Strauss Leandro Gomes - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9e14dc50

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T18:47:24+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




